ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về chủ trương sửa chữa, tôn tạo, chỉnh
trang cảnh quan, khuôn viên tại Di tích
lịch sử Địa điểm Chiến thắng Đồi 10 xã

Hoài Châu Bắc, Thị xã Hoài Nhơn

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

             Kính gửi:
 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Công văn số 2456/SVHTT-
KHTC ngày 07/10/2024 về việc đề xuất chủ trương đầu tư công trình: Sửa chữa,
tôn tạo, chỉnh trang cảnh quan, khuôn viên tại Di tích lịch sử Địa điểm chiến thắng
Đồi 10 xã Hoài Châu Bắc, thị xã Hoài Nhơn; ý kiến tham gia của: Sở Kế hoạch
và Đầu tư tại Công văn số 2706/SKHĐT-KGVX ngày 04/10/2024 và Sở Xây dựng
tại Công văn số 3535/SXD-QLXD&VL ngày 04/10/2024; Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương và giao UBND thị xã Hoài Nhơn lập Báo cáo kinh tế
kỹ thuật đầu tư công trình: Sửa chữa, tôn tạo, chỉnh trang cảnh quan, khuôn viên
tại Di tích lịch sử Địa điểm Chiến thắng Đồi 10 xã Hoài Châu Bắc, thị xã Hoài
Nhơn như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản nêu trên (có văn bản
kèm theo).

2. Kinh phí thực hiện từ nguồn ngân sách thị xã Hoài Nhơn và các nguồn
vốn hợp pháp khác theo đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số
605/TTr-UBND ngày 23/9/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- Các Sở: KHĐT, XD;
- CVP, PVPVX;
- Lưu VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7928 08 10